Администрация города Великие Луки

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Педагогический лицей»

___________________________________________________________________________

182100, г. Великие Луки Псковской области, пр. Октябрьский, д.50,  т (81153). 3 – 82 – 95,

 E-mail: pedlyceum@rambler.ru
ПРИКАЗ

____________________

       №_________________

                                                        город Великие Луки
«Об организации
кружковой работы»

В соответствии со штатным расписанием на 2014-2015 учебный год  (74 час)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить распределение часов кружковой работы следующим образом:

	№

п/п
	Детское объединение

(кружок)
	Количество

часов
	Руководитель

	1
	ОПК,   «Умные краски»
	8
	Лукашенко ОВ

	2
	вокальный кружок
	6
	Зиновьева НВ

	3
	Клуб «Патриот»
	6
	Иванова ВК

	4
	Культура здоровья
	3
	Керимов МЯ

	5
	Умелые ручки
	3ч
	Замятина Ео

	6
	Д/О «Почемучки»
	2ч
	Сметанина Н.В.

	7
	«Я и пожарная безопасность», ОПК
	3 ч
	Балабко М.Ю.

	8
	Клуб «Диско»
	4ч
	Спиридонов С.В.

	9
	«Краеведение»
	4ч
	Андреева Л.В.

	10
	Бассейн, «Одиссее Разума»
	2ч
	Гороненкова СВ

	11
	Музейная педагогика
	1ч
	Дроздова Т.М.

	12
	«Формирование здорового образа жизни»
	3ч
	Спирин ВК

	13
	Танцевальный
	4ч
	Федорова И.Л.

	14
	«Культура речи»
	5ч
	Гусева Т.В.

	15
	«Культура речи»
	1ч
	Иванова А.П.

	16
	«Вожатенок»
	4ч
	Седова В.А.

	17
	«Безопасное колесо»
	2ч
	Байков В.Н

	18
	Бассейн
	2ч
	Краснова Э.В.

	19
	‘Magic English’
	3ч
	Сединина Е.В.

	20
	Очумелые ручки
	3ч
	Котова О.Ф

	21
	«Основы пед. культуры»
	1ч
	Ярышкина Ю.А.

	22
	Шахматы
	4ч
	Сухая В.В.